
ZARZĄDZENIE NR 344/2020 

 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

  

w sprawie powołania zespołu do spraw realizacji inwestycji pod nazwą Dobudowa obiektu 

dydaktycznego „D” Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85) oraz w art. 20a ust 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, Dz.U. 2004 Nr 19, poz. 177 (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) 

zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

 W celu realizacji zadania inwestycji Dobudowa obiektu dydaktycznego „D” Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie powołuje się zespół w składzie: 

1) przewodniczący - Maciej Gajewski, 

2) zastępca przewodniczącego - Sławomir Żubrżycki, 

3) członek - Marian Kozikowski, 

4) członek - Agnieszka Mirkowicz, 

5) członek - Alicja Pęczyk, 

6) sekretarz - Renata Krynicka.  

2. Kierownicy komórek organizacyjnych APS zobowiązani są do wsparcia prac Zespołu w 

formie opiniodawczej na wniosek Przewodniczącego. 
3. Na potrzeby pracy Zespołu mogą być powoływane zespoły robocze o charakterze 

pomocniczym na wniosek Przewodniczącego. 

 

§ 2 

1.  Do zakresu działania Zespołu należy realizacja zadań APS określonych w Umowie nr 

ZP/Rb/03/19 z dnia 16 marca 2020 na realizację zamówienia na wykonanie robót 

budowlanych wchodzących w zakres zadania inwestycyjnego p.n. Dobudowa obiektu 

dydaktycznego D Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w 

Warszawie.  



2. Zespół nadzoruje realizację inwestycji (udzielonego zamówienia) w myśl Ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) art. 20a 

ust. 1.  

 

§ 3 

1. Pracami Zespołu kieruje jego Przewodniczący. 

2. Podczas nieobecności Przewodniczącego pracami Zespołu kieruje Zastępca 

przewodniczącego. 

3. Zespół działa na posiedzeniach, które zwołuje Przewodniczący.  

4. Na zlecenie Kanclerza APS mogą być zasięgane opinie i ekspertyzy podmiotów 

zewnętrznych dotyczące realizacji zadania inwestycji. 

5. W posiedzeniach Zespołu, oprócz jego członków, mogą uczestniczyć z głosem 

doradczym inne osoby zaproszone przez Przewodniczącego. 

6. Obsługę organizacyjną i administracyjną Zespołu zapewnia komórka organizacyjna APS 

właściwa do spraw inwestycji. 

7. Obsługę kancelaryjną Zespołu zapewnia Sekretariat Kanclerza APS. 

  

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

 


